
季節の情報誌

たくさんのご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。
10月14日に開催した感謝祭に、お忙しい中ご来場いただきありがとうございました。
大好評だった飲食や抽選会などをお楽しみいただいた当日の様子を一部お届けいたします。

きんごHP きんごLINE Instagram

2023

4
年
ぶ
り
の
感
謝
祭

ク
レ
ー
プ
や
ラ
ー
メ
ン
が
大
好
評
！

キ
ッ
ズ
コ
ー
ナ
ー
・
乗
り
物
コ
ー
ナ
ー
で
は

お
子
様
た
ち
が
大
は
し
ゃ
ぎ
♪

ご
来
場
い
た
だ
い
た
皆
様
、
残
念
な
が
ら

来
ら
れ
な
か
っ
た
方
も
次
回
の
ご
来
場
を

心
よ
り
お
待
ち
申
し
上
げ
ま
す
。

2023

冬号



本年もご愛顧いただき、誠に有難うございました。
来年もどうぞよろしくお願い致します。
≪施工事例の一部をご紹介致します。≫

／
＼

／
＼


